PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Починковское городское поселение Починковского района Смоленской области» на 2019-2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Починковское городское поселение Починковского района Смоленской области» на 2019-2021 годы.

И.о. Главы муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                         И.Н. Прохоренкова

Рег. № 0123-адм от 20.09.2018, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования ""Починковский район" 19.09.2018 18:29:16, Распечатал________________